
Statuter för vandringspris  
 
Bästa Avelstik & Bästa Avelshane 
Samtliga hårlag och storlekar äger rätt att tävla om priserna. Pris erövras för alltid av den taxägare som fått tre  
Inteckningar med minst två olika taxar. Samma poängräkning som för bruksavelsprisen tillämpas. 
Drevprov      1:a pris               8 poäng                         Grytjaktprov godkänd            8 poäng 
                     2:a pris               5 poäng                          Grytanlagsprov                      5 poäng 
                     3:e pris               3 poäng                          Karaktärsprov                        3 poäng 
För avkomling med 1:a pris på utställning ökas angiven poäng med en enhet, för avkomling med Cert eller Ck . 
med två enheter.  Högsta poäng för en hund kan då bli 10 poäng. För varje avkomling räknas poäng endast för  
en och då den högst poängsatta jaktprovsmeriten. 
För att tävla om priserna skall ägare till avelshane eller avelstik skicka in uppgifter om tävlande hund och dess 
avkomlings meriter som skall vara erövrade i de nordiska länderna sist förflutna år.  
 
 
Kennel Hummelmoras vp till bästa Avelstik/Avelshane 
Priset tilldelas årligen den Avelstik/Avelshane, tillhörande Upplands Taxklubb, vars avkommor under 
kvalifikationsåret samlat ihop mest poäng på utställningar och haktprov i Sverige. Tiken eller hanen måste själv 
tidigare ha erövrat lägst 2:a pris i junior-, jakt- eller öppen klass på utställning samt någon jaktmerit. 
 
Poängtabell: 
Utställning  Drevprov
Cert/CK 10 poäng D-certifikat 10 poäng 
1:a pris i kvalitetsklass 7 poäng 1:a pris 8 poäng 
Veteranklass med HP 7 poäng 2:a pris 6 poäng 
2:a pris i kvalitetsklass 3 poäng 3:e pris 4 poäng 
3:e pris i kvalitetsklass 1 poäng 
 
Viltspårprov  Grytprov
1:a pris Ökl HP 10 poäng Gk grytjaktprov 10 poäng 
1:a pris Ökl 8 poäng Väl Gk grytanlagsprov 8 poäng 
2:a pris Ökl 6 poäng Gk grytanlagsprov 6 poäng 
3:e pris Ökl 4 poäng Gk apporteringsprov 3 poäng 
Gk anlagsprov 4 poäng Gk karaktärsprov 3 poäng 
 
Endast en merit får medräknas inom varje grupp. Dessutom erhåller hund som under kvalifikationsåret erövrat 
Svenskt utställnings-, drev-, gryt- eller viltspårchampionat 2 extra poäng och hund som blivit Gd apportör Gryt 
erhåller 1 extra poäng. Vid lika poäng får respektive hund en inteckning i vandringspriset. Priset tillfaller för 
alltid den hundägare inom Upplands Taxklubb som erövrat detsamma med tre olika hundar. 
 
Priset är skänkt av Anita & Ann-Katrin Grahn, Hummenmoras kennel, och uppsatt med tävlar med år 2002 som 
första kvalifikationsår. Donator har rätt att tävla om priset men ej erövra det för alltid. 
 
Ägare till Avelshane/Avelstik som vill tävla om priset skall inkomma med uppgifter om tävlande hund och dess 
avkomlingars meriter, vilka ska vara erövrade i de nordiska länderna under 2008. 
 
Ansökan 
För samtliga priser gäller att ansökan ska vara klubben tillhanda senast den 28 februari 2009 på adress: 
 
Maria Johansson 
Golvsta 141, Odenslandet 
747 91 Alunda 
Tfn 0174-10793, 070-6352105 
e-mail: odenslandet@telia.com
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Championat - tennbägare 
Har din tax blivit SUCH, SVCH, SJCH  under 2008? Anmäl detta senast 28 februari 2009 till 
Göran Sjöblom 
Bruksgatan 18 
747 44  Gimo 
 
OBS endast en bägare/championat 
 
Vandringspriser och championatsbägare delas ut på årsmötet den 8 mars 2008. 
 
 
 
  


